
REPUBLICA   MOLDOVA                                РЕСПУБЛИКА   МОЛДОВА 

Consiliul  orăşănesc  Cricova                            Криковский  городской  Совет 

 

       P R I M Ă R I A                                           П Р И М Э Р И Я 

 

 

D E C I Z I E  nr.2/3 
 

din  14 februarie 2019 
 

Cu privire la identificarea unui drum public 

 pentru includerea în Programul Guvernamental  

”Drumuri Bune 2 pentru Moldova”  

 

   În temeiul demersului Ministerului Economiei și Infrastructurii al 

Republicii Moldova nr. 11-11820 din 21.11.2018, privind identificarea sectorului 

de drum care ar putea fi inclus în  Programul Guvernamental ”Drumuri Bune 2 

pentru Moldova”  pentru anul 2019, în temeiul  art.14 alin.(2) din Legea Republicii 

Moldova nr.436-XVI din 28.12.2006 „Privind Administraţia Publică Locală”, 

Consiliul orăşenesc Cricova DECIDE: 

 

1.  Se propune de a fi înaintat Consiliului Municipal Chișinău, pentru a fi 

inclus în Programul Guvernamental ”Drumuri Bune 2 pentru Moldova” pentru 

anul 2019, reparația străzii din or. Cricova, str. P. Ungureanu, profil transversal 

Tip III actualizat,  cu lungimea de 950 m.   

2. Primarul orașului Cricova, dl Valentin Guțan, va asigura executarea 

prevederilor prezentei decizii. 

3. Comisia pentru arhitectură, urbanism, dezvoltare rurală şi amenajare a 

teritoriului, dna Nina Eremeico, va asigura  controlul îndeplinirii prevederilor 

prezentei decizii. 
 

 

           Preşedintele şedinţei                                

          

          Contrasemnat: 

          Secretar interimar al Consiliului    

 
 

 


